
 

 

WWW
SMLpUVA č. 2005279 .

o oovozu A ODSTRANĚNl SMĚSNÉHO KOMUNÁLNIHO ODPADU

(z PODNlKATELSKÉ SFÉRY)

LSMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:
Objednatel:

Severočeské komunální alužby s.r.o, Krajská správa sociálního zabezpečeníLiberecSmetanova 91
Frýdlantská 1399/20

466 01 Jablonec nad Nisou
460 31 Liberec

ngíoupenýr_ředitelem lČO: 00000953
l o—. 627 385 42

DlČ: není plátce
DlČ: (32627 385 42

Bankspoj.:
Bankepoj.: ČSOB Hradec: Kralove Číslo účtu:
Číslo ÚČTU: 008010v0208171§33ffl300 Tel. číslo:

n. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je sběr, odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu (dále jen SKO) zestanoviště, typu a počtu nadob a včasovýoh intervalech (příloha č. 1) dle této smlouvy zhotovitelem pro

uvedených v této smlouvě,

2. Obě smluvní strany jsou vázány ustanoveními „Všeobecných obchodních podmínek" platnosti uzavíranýchsmluv o odvozu a odstraněni směsného komunálního odpadu společnosti Severočeské komunální služby s.r.o.(dále jen „Všeobecné podmínky“), které tvoří přílohu č, 2 této smlouvy.
3. Předmětem smlouvy je dle dohody pronajem nádob spojený s prováděnou službou. Doba nájmu nádob jesjednána na dobu provádění služby.

m. ROZSAH A CENA SLUŽEB, FLATEBí—ií PODMÍBEKY

1. Objednavatel objednává u dodavatele a dodavatel bude objednateli zajišťovat službu za podmínekřešených touto smlouvou, Cena služby je dána platným ceníkem (příloha č.3). Platba za poskytovanou službupro stanovene období je prováděna na základě vyetavene faktury (daňového dokladu). Zhotovitel vystavífakturu nejpozději do konce prvního měešee íaktaračnlho období. Dnem zdanitelného plnění je datum vystavenífaktury. Faktura je splatná do Mati dnů po vystavení daňového dokladu, Změny služby uskutečněné v průběhutakturačního obdobi budou vytakturova'ny dalším daňovým dokladem (faktura, dobropis). Den zdanitelnéhoplnění bude shodný s datem změny. V případě dobropisu se objednatel zavazuje zaslat potvrzený doklad zpět.2. Platba za poskytovanou službu je prováděna za období: čtvrtletní

IV. OSTATNÍ usrAnovení

t. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

» příloha č. 1: přehled poskytovaných služeb

- příloha č. 2: Všeobecné podmínky

- příloha č, 3: cenik odvozu a odstranění odpadu

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejiho podpisu Dohodnute službyjsou objednateli poskytovány od ; 2.7.2668

3. Výpovědní lhůta a podmínky výpovědí ~— viz „Všeobecné podmínky“
4, Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel.

V. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se se smlouvou i se všemipřílohami seznámiíy a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

V Jablonci nad Nisou, dne 8.7.2006

 

: litam tmavá madonnazkoumat

lži "tt rasu? 'títíšítlšlťkÝ 0W

jjj; 3.33“ 1300/20

24% +300 Sl Linmar; il.

    

 

„ro/w t

%d m

   

Ošbjednatel """""""""

:

?

  
 



 

  

Přehled 'siužeb, gosMnugých nádob

A. Rozsah poskytovaných služeb -— svoz nápadů

Stanavišté

_ Říp Ks cd do Četnaswývazu Kédoápafm

Jabionec nN., UZeleného stromu 383/3
_ “ 240 1 212008

_ h;? 2363

    

  

K výše uvedeným cenám bude účtaváfgáóé $%%ýší padla matných mama.

 

  

 

   

 

VJablonci na Nisou dna 83.29935 ;

wah,mlnwmpw

 



    

   

  
   

 

   

  

   

  

  

  

 

   

  

  

  

   

   

 

   

Všeobecné obchodní poc’minky pšamosti uzavíraných famiuv () Odvozu a

ada—;Ěímwěnš 3mésneh0 šáomunámšho odpadu (r.iále jen 8KO) z podnikamíské Šféxy

společnosííSEVEROČĚSKÉ KOMUEE\!ÁLN! S!UŽBY 3.310.

Wm všeobeecné pmjmmky gsm nemění.—wu sgučásžš—uzavřené smmuvy Ú odvczm_
a odsíranénš Šmésnéha karmumžmm

, _gágzazšgí z pgánšmiařgké Šféry)
“ “ “ “ “ "

   

  

    

 

zá gzm smwmícagaw

1") Dociavatei 5C zavazuie: “ — '

a) maizovat 31m;; smšquvu s ;Šjimš usíanm

b) odvoz 8K0 zajššmvat z :13de úbge

adpadovýah nádob (wpešníce kavavg ? ’1,

pšasmvé K GBC, K 7’78 a K “2106)- a žací?

manipušacš Š ními

      
    

  

   

    

" 5:: prgaaiáiýeh hádat; čbdavatméEms-"é

a mam: P 80 ?320; P 24f} a F’ -

 

?

cdpadwých nádab pm účeš zašššžěnš 3:32;:

u nádcb pranaiakých dsdavatašsm aš

bezpeémgmiho hedéama déie nepsažž , —

Š) zabezpečit \! gamma!ech dohgdnutýcšš vg? 623 C:. Í smřc'zužfy vyprazdňóvánš údpaáóvých nádabs:

Šem odvmz a mdatranéni v SOL!Sadu s píatnou'šQgíšFatima; České, mmmHey

{3 pm pra/adam výsypu want nádebu na místo Gdkud by!a převzata

g) zabezpečit Odvoz a odstranění Sl(O um!isténéhe na avozmvé vase v pytlích poskytovam}:h dodavatelem

pmstředmctvim příslužní-ího obecním; úřadu v termínu advozuSKO z Masickýr:h nadob

h) ode;žranižpšigadné znečřšíéní způsobené zaměstnanci dodavatele při mzmipulacis nadobam: (:1 pyii

i} v případě neciadíženši„smím Odvezu SKOZLviny dacšavateíže zajisiit náhradní prax/edem této sužby nejmzdéji do 48

hodín

{C};

j) poskytnout příalušnému městskému či cbacnímu úřadu infgrmaci e cini pravidemého odvozu SKC)| jeho případných

změnách

k) v případě neprůjezdnosži svozové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně dodavatele zajisfit náhradní řešení

pe dohodě $ objednateiem

úpravu cen pmvadét výhradně \fyCianém genévéha výměn; v dobé ne kratšínež 301kařencfářnich dnu před ďažem

jeho pEamosfi

dcdržovat ustanavenš přísiušných 22:29 {Kg-giaich se adpadavéhc hespodářstvš v pfamém znění jamž ! dašších

zavazných nat/am a zákonů Českéraš.: ísššzšgh \!thášaží a nařízení

()bjecinate! se;zavazušez

určšž ŠtamvíŠžé mast) :13, SEQ a:

zákmů \: pmém mění, fie av '

vztahů k 902mm, Bím :5:

obgednat (3 d ,

dahadnuiém šnžamamii?

mgagíp umieném mšmo %?

zřídit na všastnšmh mem jím u

podé! svazové :Casy. Paknd ne, v

se zajištěnou zimní údržbou

v případě, že vzdélenest síářŠh-Q man;

svez/„má {may přechodné mmm

Nebudeím múžné hrac!

cenavý výměr

? jimiž {zzajmema v 2:

giant»;Šžím nátlak) &; mašině? mam?

Šetrné manipuQVat s nádebamš pá:

nádoby

nepmdlené oznámit 3333333333333

(neprůjezdnost mmunškace, zméfia :{a

neukiédat Cm sběrných nádeb 333332

veiškogtš & hmo’magti stavehni su

produkty, chemikái!Q: & iedy= zápgžg

  obsmhy sbérové techniky neba Šběm“ Šcšnškupaškůdřt, horky ;;!ng

ambulantního sběru nebezpáčnýcň si “ ask kůmgnáínžhů adpadu přšp ma 61:53

vyhiáŠkQU 0 nakladáni s kcmunámšmodgadem “

pytle na S(O (;init vvchladšvm pópelam maximálně dgmgggyflgfl

měrné nédaby pax{mm pouze k odkladéni SKC) _ -

pmvédét Uhradar“1:25:63 dodavateši ve výŠiimáma/ené (::-:: novym výmčzr m Amrným (M mg”gme

<Ínžbyr n znů<mbem 3 v terminech dr3denUtyC‘,h v tem 5mm. „;;



 

 

 

 

3)

4)

    

 

  

odděleně ukládal vytříděný odpad do odpadových nádob podle mm

 

  

; ozrmízení, pokud lulu [flG\/llll'll,l3l

příslušná vyhloška o nakládání s komunálním odpadem
í,ílrir;i3r'líl dodnvelell náklady spojené s přislavením sborové nádoby, Mein mu byla prod tim r_vlelgrdno pro neplacení

ceny poskytovanou sluzbu
(Jody, nl uslnnovení příslušných zákonů týkajících se odpadového líogpodei'slví v plnem znení, jakož. l dalších

zavaznych norem a zákonů Ceske republiky, míslnlcn vyhlášek a nařízení

i1. CENY SLUŽEB A PLA TEBNÍfQQ/l/UNKY

__
M
N

___cena služby se stanovuje cenovým výměrem vydaným vdobe ne kratší

plelnoolí Úprava ceny se pohybuie vrozoelí inflační doložky. Výjín'ikou ie slev velupníolí nákladů, které se

prokazalelne změnily v průběhu trvání zakázky (například zákonná výše DPH či zmena výše zákonných poplatků

za ukládání odpadů). Cenový výměr rozlišuje cenu služby v případě, že nádoba na odpad je ve vlaslníclví

objednalele a dále v pronájmu od dodavatele.objednatel zaplatí cenu za odvoz a ods’tranéní SKO účtovenou (fakturou), bezhotovoglnim převodem na ve smlouvě

dodavatelem uvedený bankovní Účel, případně v hotovosti v sídle dodavalele Splatnost se sjednává na 14 dnů

od data vystavení příslušného daňovešťre dokladuV případě pozdní úhrady je dodavatel oprávněnkalendářní den prodlení ss platbou a odběraíel sdalo odeslání íaklur

zaplacením ge rozumi připsání příslušné částky do platebního dokladu na účet uvedený dodavatelem nebo dolem

přiletí hotovostní úhrady v pokladně dodaveželecena pyllového svozu SKO je vyjádřena v prodejní cene pytlezařízení

 

než 30 kalendářních dnů před jeho

íekturoveí smluvní pokulu ve výši 0,05% Z cllužne čáslky za každý

e vyíakíturovanou smluvní pokutu zavazuje uhradil do lili-li dnů od

&: zal—ímoje í svoz a odstranění SKO v oclpnvín'aílcšm
m. PRONÁJEM NÁDOB
wzzw

dodavatel přenechá za sjednanou opiem obíeclnalelí do dočasného užívání Specíííkovene odpadové;

nadále gsm; majetkem zhotovitele. Obíedneiel se zavazuje nádoby převzíž a používali ou i“

odpovídaííeí (Shromažďování příslušného omnia—e množství odpadů;
pronájem nádob je sjednán na dobu v délce í leto emilzrušení nájmu odpadových nádob. Smečnododavateli ve slevu odpovídajícím fádní/á;vnádobách

z; “objednatel je povinen pečovat o io; abýne zařízeních nevrozumí přijeli veškerých opatření nezoyžnýsh kmínu, abúčelu, poškozeny či zcizeny jakoukoli lžeš osobou. Objednatel nesmí označovat zařízení jiným zoůssobem, než je

dohodnulo. V případě odcizení nádoby (nádobě. má obšeonalel povinnost bezodkladně nahlásit zcizení Folixil

ČR a vyžádat pro dodavatele písemný prožekoí.

  

  

žádaly které  
     

 

    

   

 

    

mime škoda. Péčí nájemce podle předcházející vety se
;; nádoby nemohly být využity k jinému než sjednanémv

ili/. PLATNOST SMLOUVY
M

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, přičemž gejš platnost muže skončil:
písemnou dohodou smluvních sifon

* K „písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, příšernž Výpovědní lhula
následujícího kalendářního měsíce po datu, ve kterem 'odoloupením od smlouvy ze strany objednalele v pří

lužby ve lhůtě do 39“ dnů od

vydání aktuálního cenového výměru nebo v případě opakovaného nedodržení dohodnutých intervalů svozu SKO, a

to ani v náhradním termínu při zavinění ze strany dodavateleokamžitým odsloupením ze sírany dodavalele v případě, Že objednatel nezaplatí cenu si

dnů po dolu splatností platebního dokladu nebo, z důvodu opakovaného nedodržení doh

smyslu článku !, písmene h, všeobecných podminek

a začíná běžel první den
uvní straně

„Žíly do lS—lí kalendářních
odnože skladby odpadů ve

v: osmmí USTANOVENÍ
\

případy nedodížení předepsané- skladoy odpadu buo'ou řešeny individuálně upozorněním, pozagl

nebo jeho zrušením s tím, že objednateli mohou být vyúčtovány vzniklé vícenáklady, které

nezeííslí—lí objednatel příslup ke sberným nádobám ( překážlnádoby za plolem atd) a možnosl manipulace s nimi, ísou zaTuto skulečnoel jsou povinni oznámil objednatellodvoz z důvodu neprovedení služby Náhradní
jako nlacene služba mimo pravidelný odvoz

.dodavatel gi vyhrazuje právo kumulace objemu a počlu nadvztah mezi smluvními glranami se řídí plelnými právní

avením odvozu
3e zavazuje uhradil

<y na komuníkaei pro průjezd vozidel, sněhové záveíe,
mésínanoí dodavalele opravneni nádobu rievyprázdníl

Obíeonalel nemá v takovém případě nárok na slevu či náhradní

odvoz může být po dohodě omluvních síran proveden dodavelelem

ob na s_lanovíšlích

mí předpisy Ceské republlky

' mam: služby r o

iedílel

 



 

 

  

  

   

  

   

   
  

  

 

  

 

  

  

"Š M ' ms. 2%! ,y „ V" Ě ? , — * “» . “M"“ ný.? Š , . u “32w " * wu “,

%Íswwaš 3:333:33 33333333333333: :3 :33: %$“

Mafius Pedersan Group

odvcm &

Pro podnikatemké

    

 

  

    

 

   

      

   

   

  

190

278 00 Kč

278 00 Kč

750 00 Kč

750 00 Kč

875 00 Kč

875 00 Kč

1x14 dnů

)( 'd

14

  

   

       

  

  

    

4 854 00

3

9 382 DG Kč

6 444 00 Kč

10 443 00 Kč

7 063 00 Kč

14

4 576 00 Kč

Kč

8 632 Kč

5 594 00 Kč

9 568 00 Kč

6 188 00 Kč

67

    
     

    

1

1x

tdenfi

1x 'dné

1x14633333

1x'

   

  

  

     

    

  
     

   

   

 

     
      

  

    

     

      

  

239 QQ Kč

$$$ QC} Kč

Kč

   

  

   

    

 

     

      

 

  

 

  

A

%

I

nezajišťuje údržbu a servis.

     V Jablonci nad Nimu, dne; E83


